

POSTANOWIENIE NR DKT-712-33/15
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH

z dnia 21 listopada 2015 r.

w sprawie obsadzenia mandatów radnych

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, oraz z 2015 r. poz. 1043 i 144), Komisarz Wyborczy w Katowicach

postanawia:

1. w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Andrzeja Kamińskiego (Kamiński) wybranego z listy kandydatów na radnych nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 1 utworzonym dla wyboru Sejmiku Województwa Śląskiego, postanawiam o wstąpieniu na jego miejsce Pana Jana Stanisława Chrzęszcza (Chrzęszcz), kandydata z tej samej listy, który w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności i nie zrzekł się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu.

2. w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Kazimierza Władysława Matusznego (Matuszny) wybranego z listy kandydatów na radnych nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 1 utworzonym dla wyboru Sejmiku Województwa Śląskiego, postanawiam o wstąpieniu na jego miejsce Pani Moniki Ewy Sochy (Socha), kandydatki z tej samej listy, która w wyborach otrzymała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności i nie zrzekła się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu.

3. w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Adama Gawędy (Gawęda) wybranego z listy kandydatów na radnych nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 3 utworzonym dla wyboru Sejmiku Województwa Śląskiego, postanawiam o wstąpieniu na jego miejsce Pana Jacka Świerkockiego (Świerkocki), kandydata z tej samej listy, który w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności i nie zrzekł się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu.

4. w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Arkadiusza Jakuba Grabowskiego (Grabowski) wybranego z listy kandydatów na radnych nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 7 utworzonym dla wyboru Sejmiku Województwa Śląskiego, postanawiam o wstąpieniu na jego miejsce Pani Małgorzaty Wioletty Zarychta-Surówki (Zarychta-Surówka), kandydatki z tej samej listy, która w wyborach otrzymała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności i nie zrzekła się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu.

5. w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Roberta Piotra Warwasa (Warwas) wybranego z listy kandydatów na radnych nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 1 utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej, postanawiam o wstąpieniu na jego miejsce Pana Piotra Mariusza Ślusarczyka (Ślusarczyk), kandydata z tej samej listy, który w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności i nie zrzekł się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu.

6. w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Michała Franciszka Potoczno (Potoczny) wybranego z listy kandydatów na radnych nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 2 utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Sosnowcu, postanawiam o wstąpieniu na jego miejsce Pani Renaty Teresy Zmarzlińskiej-Kulik (Zmarzlińska-Kulik), kandydatki z tej samej listy, która w wyborach otrzymała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności i nie zrzekła się pierwszeństwa do obsadzenia mandatu.

7. postanowienie przekazać zainteresowanym, Wojewodzie Śląskiemu i Przewodniczącym właściwych rad.

8. postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Państwowej Komisji Wyborczej.

9. postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Komisarz Wyborczy
w Katowicach


Barbara Suchowska